•

.-

PREFEITURA MUNICIPAL .
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.195 DE 1° DE OUTUBRO DE 2015.

NOMEIA LEILOEIRA ADMINISTRATIVA E

MEMBROS PARA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE VEíCULOS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso de suas

atribuições legais e com fulcro na Lei 8.666/93,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada como Leiloeira Administrativa a Sra.

Deborah das Graças Alves Weitzel.

Art. 2° - Ficam nomeados para compor a Comissão de

Avaliação de Veiculos, sem caráter de exclusividade e sem prejuizo de suas

atribuições, as seguintes pessoas:

- Helton Rodrigues Borges

- Rodrigo Jaber de Britto

- João Batista Camargo

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

..

Patrocinio-MG, 1° de outubro de 2015.

Luc,slcamp~ àe Siqueira
Prefeito Municipal

P. blicada(o) )1l'1~9IOJttsktíCccyYU em
pág. ?20 e affl.:.ada(o)no plac.~d
da Prefeitura Municipal de Patrocl~~
dia lo) /J2J201S à dia.XlIJQJ20 tu

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001